
 

PRECES NR. CP 3535  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

LV Lietošanas norādījumi Citrusaugļu sulu spiede 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



  

 

 

 

 

 

 

 

9 

 
8 

 
7 

 
6 

 
 
 
 

 
5 1 

 

 
4 

 

 
3 

 

 
2 



 

 

LV 

 
Citrusaugļu sulu spiede 
Cienījamais klient! 
Pirms ierīces lietošana, lūdzu, uzmanīgi 
izlasiet tālāk sniegtos norādījumus un 
saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai 
atsaucei. Ierīci drīkst lietot tikai personas, 
kuras ir iepazinušās ar šo instrukciju. 

Savienojums ar elektrotīklu 
Pārliecinieties, ka barošanas spriegums 
atbilst spriegumam, kas norādīts ierīces 
etiķetē. 
 Šis produkts atbilst visām saistošajām CE 
marķējuma direktīvām. 

Iepazīšanās ar izstrādājumu 
1. Sulu spiede (samontēta) 
2. Strāvas vada glabāšana (ierīces 

apakšpusē) 
3. Galvenais bloks ar barošanas vadu un 

kontaktdakšu 
4. Piedziņas vārpsta 
5. Sulas trauks 
6. Regulējams siets biezumu daudzuma 

noteikšanai 
7. Sulas spiedes kupols, mazs 
8. Sulas spiedes kupols, liels 
9. Putekļu pārklājs 

Svarīgi drošības norādījumi 

∙ Lai izvairītos no apdraudējumiem 
un ievērotu drošības prasības, 
šīs elektroierīces vai tās 
barošanas vada remontdarbi ir 
jāveic mūsu klientu 
apkalpošanas centrā. 

 

 
∙ Ja nepieciešams remonts, 
sazinieties ar mūsu klientu 
apkalpošanas nodaļu pa 
tālruni vai e-pastu (skatīt 
pielikumu). 

∙ Pirms ierīces tīrīšanas 
pārliecinieties, ka tā ir 
atvienota no barošanas 
avota un pilnībā atdzisusi. 

∙ Lai izvairītos no elektriskās 
strāvas trieciena riska, netīriet 
ierīci ar šķidrumiem un nemērciet 
to ūdenī. 

∙ Mazgājiet visas noņemamās 
daļas ar karstu ūdeni un maigu 
mazgāšanas līdzekli. 

∙ Sīkāku informāciju par to, kā 
tīrīt ierīci, lūdzu skatiet sadaļā 
Kopšana un tīrīšana. 

∙ Vienmēr atvienojiet 
kontaktdakšu no sienas 
kontaktligzdas: 

- pirms ierīces montāžas 
vai demontāžas, 

- darbības traucējumu 
gadījumā, 

- ja tā netiek uzraudzīta, 

- pēc katra lietošanas 
cikla, 

- pirms ierīces tīrīšanas. 
3



 

 

∙ Uzmanību! Jebkura nepareiza 
lietošana var izraisīt smagus 
miesas bojājumus. 

∙ Šo ierīci ir paredzēts izmantot 
mājsaimniecībā un līdzīgiem 
mērķiem, piemēram: 

- personāla virtuvē veikalos, 
birojos un līdzīgās darba 
vietās; 

- lauksaimniecības darba 
vidē, 

- viesnīcu, moteļu u.c. līdzīgu 
naktsmītņu klientiem, 

- pansijas tipa iestādēs. 

∙ Šo ierīci drīkst lietot bērni 
(vismaz 8 gadus veci), ja viņi 
ir uzraudzīti vai instruēti par 
ierīces lietošanu un pilnībā 
izprot visas ar to saistītās 
briesmas un drošības 
pasākumus. 

∙ Bērniem nedrīkst ļaut veikt 
ierīces tīrīšanas vai apkopes 
darbus, ja vien viņi netiek 
uzraudzīti un ir vismaz 8 
gadus veci. 

∙ Ierīces strāvas vads jāglabā 
bērniem, kuri ir jaunāki par 8 
gadiem, nesasniedzamā 
vietā. 
 

 

∙ Šo ierīci var lietot personas ar 
ierobežotām fiziskajām, 
sensorajām vai garīgajām 
spējām, kā arī personām bez 
pieredzes un zināšanām, ja šīs 
personas uzrauga vai instruē 
par drošu ierīces lietošanu un 
tās apzinās ar ierīci saistīto 
bīstamību un attiecīgos 
piesardzības pasākumus. 

∙ Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar 
šo ierīci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 



 

 

 

∙ Uzmanību: Uzglabājiet visus 
iepakojuma materiālus bērniem 
nesasniedzamā vietā - tie ir potenciāls 
apdraudējuma avots, piemēram, pastāv 
nosmakšanas risks. 

∙ Katru reizi, kad ierīce tiek izmantota, 
galvenais korpuss, tostarp strāvas vads, kā arī 
jebkurš uzstādītais stiprinājums rūpīgi 
jāpārbauda, vai tajā nav defektu. Ja ierīce ir, 
piemēram, nokritusi uz cietas virsmas vai ir 
izmantots pārmērīgs spēks, lai atvienotu 
strāvas vadu, to aizliegts turpināt lietot: par 
neredzami bojājumi var negatīvi ietekmēt 
ierīces ekspluatācijas drošību. 

∙ Neļaujiet ierīcei vai tās barošanas vadam 
pieskarties karstām virsmām vai nonākt 
saskarē ar karstuma avotiem. 

∙ Atvienojot kontaktdakšu no sienas 
kontaktligzdas, nekad nevelciet strāvas vadu. 
Neļaujiet strāvas vadam brīvi karāties. 

∙ Sargājiet matus, rokas un vaļēju 
apģērbu no kustīgām detaļām, 
atverēm un ventilācijas atverēm, lai 
izvairītos no ieķeršanās. 

∙ Neizmantojiet ierīci kopā ar citiem 
piederumiem, izņemot tos, ko nodrošina 
ražotājs. 

∙ Ražotājs neuzņemas atbildību par 
bojājumiem, kas radušies nepareizas 
lietošanas vai šo instrukciju neievērošanas 
gadījumā. 

Pirms pirmās lietošanas 

Pirms sulu spiedes pirmās lietošanas reizes 
visas detaļas ir jānotīra, kā aprakstīts sadaļā 
Tīrīšana un kopšana. 

Vada glabāšanas nodalījums 

Pamatnē ir strāvas vada uzglabāšanas 
nodalījums. Pirms lietošanas attiniet vadu 
vajadzīgajā garumā. Pēc lietošanas satiniet 
vadu. 

Ekspluatācija 

∙ Pievienojiet piedziņas vārpstu galvenajam blokam. 

∙ Piestipriniet sulas tvertni pie piedziņas 
vārpstas. Pagrieziet tvertni pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam, līdz dzirdams, ka 
tā nofiksējas savā vietā. 

∙ Ievietojiet mazāko sulu spiedes kupolu 
biezumu sietā, spiežot to uz leju, līdz 
dzirdams, ka tas nofiksējas savā vietā. 

∙ Uzlieciet biezumu sietu ar sulu spiedes 
kupolu uz sulas tvertnes. 

∙ Apstrādājot lielākus citrusaugļus, piemēram, 
apelsīnus, varat uzlikt lielāko sulu spiedes 
kupolu virs mazākā; pārliecinieties, ka lielākā 
kupola padziļinājumi atbilst mazā kupola 
izciļņiem. 

∙  
 

 
∙ Ievietojiet kontaktdakšu piemērotā 

sienas kontaktligzdā. 

∙ Pārgrieziet citrusaugļus uz pusēm un vienu pusi 

viegli uzspiediet uz kupola ar nogriezto daļu uz leju. 

5 

Padoms 
Biezumu daudzumu sulā var 
regulēt, atverot vai aizverot 
biezumu sietu: 

= atvērts siets → 
 lielāks biezumu saturs 

= aizvērts siets → mazāks 
biezumu saturs 



 

 

 

 

∙ Piedziņas vārpsta sāks griezties automātiski, 
tiklīdz uz kupolu tiks izdarīts spiediens. Ierīce 
izslēdzas, kad spiediens uz kupolu tiek 
noņemts. 

∙ Labākai sulas ekstrakcijai motors var griezties 
abos virzienos, un darbības laikā tas var arī 
mainīt virzienu. 

∙ Apstrādājot lielāku augļu daudzumu, pēc 
vajadzības laiku pa laikam iztukšo 
biezumu sietu. 

∙ Pirms sulas izliešanas vienmēr izņemiet 
kontaktdakšu no sienas rozetes. 

∙ Lai izlietu izspiesto sulu, noņemiet biezumu 
sietu un kupolu no sulas tvertnes, pēc tam, 
pagriežot tvertni pulksteņrādītāja rādītāja 
kustības virzienā, atvienojiet sulas tvertni no 
ierīces pamatnes. 

∙ Uzglabājiet sulu piemērotā traukā. 

Tīrīšana un kopšana 

∙ Pirms ierīces tīrīšanas izņemiet 
kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas. 

∙ Lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena riska, netīriet ierīci ar šķidrumiem 
un nemērciet to šķidrumā. 

∙ Neizmantojiet abrazīvus vai kodīgus 
tīrīšanas šķīdumus un tīrīšanai 
neizmantojiet cietas birstes. 

∙ Ierīces pamatni var noslaucīt ar 
nedaudz mitru drānu, kas nesatur 
šķiedras. 

∙ Noņemamās piestiprināmās daļas uzreiz pēc 
apstrādes rūpīgi jānotīra, izmantojot karstu 
ūdeni un saudzīgu mazgāšanas līdzekli. 

∙ Ja sulu spiede netiek lietota, pēc tīrīšanas 
piestipriniet biezumu sietu, sulu spiedes 
kupolus un putekļu vāku galvenajam 
blokam. 

Utilizācija 
Ar šo simbolu marķētās ierīces 
jāiznīcina atsevišķi no sadzīves 
atkritumiem, jo tās satur vērtīgus 
materiālus, kurus var pārstrādāt. 

 Pareiza iznīcināšana aizsargā vidi un 
cilvēku veselību. Vietējā pašvaldība vai 
mazumtirgotājs var sniegt informāciju par 
šo jautājumu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 


